
 

 

О присвоении муниципальному  

бюджетному общеобразовательному  

учреждению «Воздвиженская средняя  

общеобразовательная школа № 1» 

Уссурийского городского округа 

имени Героя Советского союза  

В.И. Суровикина 

 

 

 В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 12 января 1996 года №7-ФЗ «О некоммерческих 

организациях», Уставом Уссурийского городского округа, на основании 

ходатайства коллектива муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Воздвиженская средняя общеобразовательная школа № 1» 

Уссурийского городского округа от 14 июля 2022 года № 105, ходатайства 

заместителя главы администрации – начальника управления образования и 

молодежной политики О.С. Реуцкой о присвоении муниципальному 

бюджетному учреждению «Воздвиженская средняя общеобразовательная 

школа № 1» Уссурийского городского округа имени Героя Советского союза 

В.И. Суровикина 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

 1. Присвоить муниципальному бюджетному общеобразовательному 

учреждению «Воздвиженская средняя общеобразовательная школа № 1» 

Уссурийского городского округа имя Героя Советского союза В.И. 

Суровикина.  

2. Директору муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Воздвиженская средняя общеобразовательная школа № 1» 

Уссурийского городского округа (Гаджиева) осуществить организационные 

24.08.2022 2286

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



мероприятия, связанные с внесением изменений в Устав муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Воздвиженская средняя 

общеобразовательная школа № 1» Уссурийского городского округав 

установленном законом порядке. 

 3. Директору муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Воздвиженская средняя общеобразовательная школа № 1» 

Уссурийского городского округа (Гаджиева) организовать внесение сведений 

в Единый государственный реестр юридических лиц, а также обратиться в 

другие соответствующие органы согласно действующему законодательству. 

 4. Управлению информатизации и организации предоставления 

муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа 

(Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Уссурийского городского округа. 

  

 

 

Глава Уссурийского городского округа                                               Е.Е. Корж 

 

 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


